_______ МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 6 «РУЧЕЕК»
С.К-УРСДОН ДИГОРСКОГО РАЙОНА

РСО-АЛАНИЯ

363405, РСО-Алания, Дигорский район, с. Кора-Урсдон, ул.К.Маркса,1а,тел.8(86733) 97-1-92; e-mail:elza.kasaeva@piaiLru

ПРИКАЗ
от 03.09. 2020г. № 33/1

«Об открытии творческих групп»

В целях обеспечения реализации ФЗ-273 «Об образовании» в соответствии с
ФГОС для качественной работы выбраны методические объединения на период
учебного года 2020-2021 в структурном подразделении МКДОУ д/с №6
«Ручеёк» и утверждены следующие творческие группы:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в МКДОУ д/с №7 «Берёзка» творческие группы педагогов.
2. Экологическая- формирование представлений у воспитанников о живой

и неживой природе, формирование экологической культуры и
проведения, экологической среды. Руководитель группы воспитатель
старшей группы Цагараева Индира Альбертовна.

3. Патриотическая -формирование у воспитанников идентичности
Российского гражданина, русского менталитета сознания, краеведение,
знание истории России и Осетии, культуры России, оформление по
данной тематике развивающей среды в ДОУ и каждой группе.
Руководитель группы воспитатель подготовительной группы Караева
Светлана Владимировна.

4 заведующему структурным подразделением МКДОУ д/с№6»Ручеёк»
Бекоеву Л.Г. обеспечить условия для работы творческих групп.

5. Утвердить:
5.1. Положение о творческой группе воспитателей структурного

подразделения МКДОУ д/с №6 «Ручеёк» (Приложение 1);
5.2. План работы творческой группы (Приложение 3);
5.3. План работы творческой группы (Приложение 4).
4. Руководителям творческих групп ежемесячно отчитываться о

проделанной работе.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заведующего структурным подразделением МКДОУ д/с№6»Ручеёк» Бекоеву
Л.Г..

Заведующий ___________ Касаева Э.С.